
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 260

17 Ιουνίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση 1990/18−8−1993 (ΦΕΚ 1080 Δ΄/8−9−1993) 
απόφασης του Νομάρχη Σάμου ως αναδασωτέ−
ας έκτασης. ......................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης ευρισκόμενης στη θέση 
«Μπαλί» του Δήμου Φούρνων, του Νομού Σάμου. ............ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 3,4955 στρ. στη θέση «Παλιοστρούγκες» 
περιφέρειας Τ.Κ. Ξυλικών, Δήμου Αμφίκλειας − Ελά−
τειας του Νομού Φθιώτιδας. ................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού εννέα στρεμμάτων και εξακοσίων ογδόντα 
τεσσάρων χιλιοστών (9,684 στρεμ.) που αποτε−
λείται από τρία (3) τμήματα: (τμήμα 1 με εμβαδό 
5,016 στρ., τμήμα 2 με εμβαδό 2,988 στρ., τμήμα 3 
με εμβαδό 1,680 στρ.) και βρίσκεται στις θέσεις 
«Κοτρωνάκια», «Γυαλιά Πεζούλια», «Καλμπατσόλι−
μνα» Τοπικής Κοινότητας Χρυσοκελαριάς, Δημο−
τικής Ενότητας Κορώνης, του Δήμου Πύλου − Νέ−
στορος, Νομού Μεσσηνίας. ................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 21963 (1)
Μερική ανάκληση 1990/18−8−1993 (ΦΕΚ 1080 Δ΄/8−9−1993) 

απόφασης του Νομάρχη Σάμου ως αναδασωτέας 
έκτασης. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παράγραφος 1 και του 

άρθρου 117 παράγραφος 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα το άρθρο 41 παράγραφοι 1 και 3, το 
άρθρο 37, το άρθρο 38 παράγραφος 1, το άρθρο 47 
παράγραφος 4 και το άρθρο 44 παράγραφος 4.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
5. Τις διατάξεις των νόμων 3208/2003, 3698/2008 και 

3818/2010.
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010).
7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980, 182447/3049/

24−9−1980, 141823/24−2−1983 και 97870/2248/7−5−2009 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 1990/18−8−1993 (ΦΕΚ 1080 Δ΄/8−9−1993) 
απόφαση του Νομάρχη Σάμου.

9. Την υπ’ αριθμ. 1550/17−03−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (ΦΕΚ 
484 Β΄/29−03−2011).

10. Το από 4−4−2014 πρακτικό 1/2014 της Α΄ ΕΕΔΑ
Ν. Σάμου.

11. Τη ΔΥ/31−3−2014 εισήγηση του δασολόγου της Δι−
εύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη για 
ανάκληση απόφασης αναδάσωσης.

12. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Σάμου, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την ισχύ της υπ’ αριθμ. 1990/
18−8−1993 (ΦΕΚ 1080 Δ΄/8−9−1993) απόφασης του Νομάρ−
χη Σάμου (σχετικό 8) ως προς τμήμα με στοιχεία «Α, 
Β,...,Λ, Ω, Α΄, Β΄και Α» και εμβαδόν Ε=1.272,67 τ.μ., λόγω 
πραγματικής πλάνης, όπως αυτό απεικονίζεται στο συ−
νημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50.000 
καθώς και στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:1000 του δασολόγου της Διεύθυνσης Δασών
Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη, το οποίο συνοδεύει την 
παρούσα και έχει όρια ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Αγροτικές καλλιέργειες.
ΝΟΤΙΑ: Αγροτικές καλλιέργειες και αναδασωτέα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγροτικές καλλιέργειες.
ΔΥΤΙΚΑ: Αναδασωτέα έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Σάμος, 9 Απριλίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ   

2505

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.06.19 11:35:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2506 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2507

 Αριθμ. 22270 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης ευρισκόμενης στη 
θέση «Μπαλί» του Δήμου Φούρνων, του Νομού Σάμου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παράγραφος 1 και του 

άρθρου 117 παράγραφος 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα το άρθρο 41 παράγραφοι 1 και 3 και το 
άρθρο 38 παράγραφος 1.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
5. Τον Ν. 3208/2003 καθώς και τον Ν. 3818/2010.
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010).
7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980, 182447/3049/

24−9−1980, 141823/24−2−1983 εγκύκλιες διαταγές του 
Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 1550/17−03−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (ΦΕΚ 
484 Β΄/29−03−2011).

9. Το υπ’ αριθμ. 4383Φ.702.18/2−12−2013 έγγραφο της ΠΥ.

10. Το υπ’ αριθμ. 73/31−3−14 έγγραφο του δασονομείου 
Ικαρίας.

11. Τη Δ.Υ/9−4−2014 εισήγηση του δασολόγου της Δι−
εύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη για 
κήρυξη αναδασωτέας έκτασης.

12. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Σάμου, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα−
σία και αναγέννηση της δασικής βλάστησης δια της φυ−
σικής οδού, έκταση ευρισκόμενη στη θέση «Μπαλί» του 
Δήμου Φούρνων, του Νομού Σάμου. Η εν λόγω έκταση 
έχει εμβαδόν Ε=22.838,178 τ.μ., απεικονίζεται στο συνημ−
μένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50.000 καθώς 
και στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:5.000 του δασολόγου της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου 
Παναγιώτη Τσιμπέρη, και έχει όρια ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Θάλασσα.
ΝΟΤΙΑ: Δασικές εκτάσεις.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: Βραχώδεις και δασικές εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 10 Απριλίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ   



2508 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2509

 Αριθμ. 1842/98927 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης εμ−

βαδού 3,4955 στρ. στη θέση «Παλιοστρούγκες» περι−
φέρειας Τ.Κ. Ξυλικών, Δήμου Αμφίκλειας − Ελάτειας 
του Νομού Φθιώτιδας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» ( ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
( ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του 
άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 105204/2793/
31−07−2002.

6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−
ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 2796/95512/26−05−2014 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λαμίας, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−

φής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 02−04−2014, δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του
Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυ−
πτόμενη κυρίως από πρίνο σε ποσοστό 15−20% και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 3,4955 στρ. στη θέση «Παλιοστρούγκες» 
περιφέρειας Τ.Κ. Ξυλικών, Δήμου Αμφίκλειας − Ελάτειας 
του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατή−
ρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεση της για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−1 όπως φαί−
νεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο συνοδεύει 
την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. Δυτικά: Με 
έκταση δασικού χαρακτήρα. Βόρεια: Με έκταση δασικού 
χαρακτήρα. Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 
αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − ΦΕΚ 
213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 29 Μαΐου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΩΓΟΥΛΟΣ   



2510 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2511

 Αριθμ. 41050/1349 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

εννέα στρεμμάτων και εξακοσίων ογδόντα τεσσά−
ρων χιλιοστών (9,684 στρεμ.) που αποτελείται από 
τρία (3) τμήματα: (τμήμα 1 με εμβαδό 5,016 στρ., τμή−
μα 2 με εμβαδό 2,988 στρ., τμήμα 3 με εμβαδό 1,680 
στρ.) και βρίσκεται στις θέσεις «Κοτρωνάκια», «Γυα−
λιά Πεζούλια», «Καλμπατσόλιμνα» Τοπικής Κοινότη−
τας Χρυσοκελαριάς, Δημοτικής Ενότητας Κορώνης, 
του Δήμου Πύλου − Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/ 
2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 19942/1649/13−03−2014 πρόταση του 

Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά την 30−08−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, συνολικού εμβαδού εννέα στρεμμάτων και 
εξακοσίων ογδόντα τεσσάρων χιλιοστών (9,684 στρεμ.) 
που αποτελείται από τρία (03) τμήματα: (τμήμα 1 με εμ−
βαδό 5,016 στρ., τμήμα 2 με εμβαδό 2,988 στρ., τμήμα 3 
με εμβαδό 1,680 στρ.) και βρίσκεται στις θέσεις «Κοτρω−
νάκια», «Γυαλιά Πεζούλια», «Καλμπατσόλιμνα» Τοπικής 
Κοινότητας Χρυσοκελαριάς, Δημοτικής Ενότητας Κο−
ρώνης, του Δήμου Πύλου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

Το τμήμα 1 προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, Γ, Δ, 
Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Πήδουλα Χρήστου και ανα−
δασωτέα δημόσια δασική έκταση (αριθ. 3479/9−11−1998 
απόφαση).

Δυτικά: Με ελαιόκτημα Αγγελόπουλου Κων/νου (αριθμ. 
9365/27−12−2002 πράξη χαρακτ.).

Βόρεια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(αριθμ. 3479/9−11−1998 απόφαση).

Νότια: Με ελαιόκτημα Πήδουλα Χρήστου, και ελαιό−
κτημα Αγγελόπουλου Κων/νου (αριθμ. 9365/27−12−2002 
πράξη χαρακτ.).

Το τμήμα 2 προσδιορίζεται από τα σημεία: Μ, Ν, Ξ, Ο, 
Π, Ρ, Σ, Τ, Μ και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Κατσαπάρα Γεωργίου 
και αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση (αριθμ. 1153/
13−5−1998 απόφαση).

Δυτικά: Με ελαιόκτημα Πήδουλα Χρήστου.
Βόρεια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

(αριθμ. 3479/9−11−1998 απόφαση).
Νότια: Με δημοτικό δρόμο προς Χρυσοκελαριά.
Το τμήμα 3 προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 1 και έχει όρια:
Ανατολικά: Με χέρσο αγρό.
Δυτικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

(αριθμ. 3479/9−11−1998 απόφαση και 9593/22−10−1981 
αποφάσεις).

Βόρεια: Με ελαιόκτημα WAUTIR RIEBER.
Νότια: Με δημοτικό δρόμο προς Χρυσοκελαριά.
Όπως περιγράφονται στην από 14−11−2013 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασιλείου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 
14−11−2013 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1500 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, Π.Δ. 98 Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 29 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



2512 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002601706140008*


